Brugg

ARA Manuscripts Divers n: 2185

Geschreven door Peter & Wal

Zen hat 2 bndz overicht v. bekand lanturen + Artley

- Provincia Thuronica

Vallis Gratiae prope Brugas flandriae olim emporium, toto orbe
 notissimum fundata est 1398 testi Jacobo Meyero in Annalibus
 flandriae. de huius domus fundatione cum interrogassemus J.
 Richardum eiusdem proe. ita fu litteras nobis respondit: "Quoad funda-
 tionem monasterii nostri V. p. sciant paternitas vera, speciem funda-
 torem dictum monasterium non habuisse. sed communis populi eleemo-
 nyis esse fundatum, et aedificatum ipso mediante qui olim tabernacu-
 lum testimonii de communis populi impensis voluit fabricari. Notandum
 quod anno dñi 1578 predictum monasterium funditus est destructum
 unde compulsi fuerunt antecessores nostri ad civitatem br. confugere in qua
 a: 1608 et 1609 vigilanti et sollicitudine R^{di} Patris Gilberti Banheusi inter eos
 Aunc p̄inis meritisimū manus obtentis locum obtinuerunt a serenitate
 sua Celsitudine Alberto flandrico Comite et pro novo monasterio aedificando
 necum antea Divo Huberto. Huius domus praecipui benefactores fuerunt ex
 familia Adomes.

(Scriptores Kennicus prudens)